1

广东省公共资源交易联合会
粤公资联〔2018〕9 号

关于举办“公共资源交易信用建设学习班”
的通知

各会员、相关单位：

为了深入贯彻落实党的十九大精神，积极配合我省公共资源

交易深化改革和创新发展，全面贯彻落实《国务院关于印发社会

信用体系建设规划纲要（2014—2020 年）的通知》等国家和行业

社会信用体系建设要求，认真做好广东省公共资源交易信用信息

管理有关工作，进一步加强我省公共资源交易行业诚信自律建设，

促进公共资源交易市场更加规范有序，联合会决定举办一期“公

共资源交易信用建设学习班”。现将有关事项通知如下：

一、学习班时间地点

时间：2018 年 3月 30 日下午 14：00--17：00 时。

地点：广州市越秀区万福路 154号宗德宾馆 5 楼（广州市红

日人力资源职业培训学校大课室）。地铁 6号线北京路站 B出口东

行约 400 米，万福路公交车站 5米处。

二、学习内容内容及主讲专家

1.《社会信用体系建设政策法规与基础知识》讲解；

2.《广东省公共资源交易信用信息管理办法》解读。

三、学习班要求

1.本次学习班是联合会为贯彻公共资源交易领域信用建设而面

向会员所做的一次公益性培训，旨在让会员熟悉国家和地方信用建

设政策法规，以便今后配合落实公共资源交易信用管理措施。要求

每个会员单位派出不超过 2 名负责信用管理工作的人员参加。

2

2.欢迎公共资源交易相关单位（非联合会会员）派 1-2 名人员

参加，但会员单位将优先安排。

3.本次学习将由联合会颁发信用建设与管理学习专项学习证书，

可作为参加联合会活动的有效信用信息证明。

四、报名要求

请各单位会员、个人会员及有关单位将《信用学习报名回执》

于 2018年 3 月 27 日前统一发送到联合会邮箱：

gdggzyjylhh@163.com。

五、费用说明

本次学习班面向联合会会员免费。非会员需参加人员交纳资

料费和茶水费 100 元/人。费用请按单位统一汇至：

户名：中信银行广州北秀支行

账号：8110901012400415136

收款单位：广东省公共资源交易联合会

    六、学习班联系方式

办公电话：020-37500416

联系人：张  鹏（18124387760）

唐  毅（15813395586）

                                广东省公共资源交易联合会

                                  2018年 3 月 13 日

mailto:gdggzyjylhh@163.com。

3

附件

信用学习报名回执

单 位 名 称

单 位 地 址

参会人姓名 职   务 手   机 邮   箱
身份证号

（专项学习证书上使用）